
Р.Б ИМЕ И ПРЕЗИМЕ

1 Билјана Тинтоска
2 Лидија Ристеска
3 Оливера Димитриоска 
4 Ивана Вељановска
5 Лора Т. Николоски
6 Елизабета Милошеска
7 Елизабета Волнароска
8 Марина Димовска
9 Неда Ченто

10 Емилија Ѓ. Велкоски
11 Цветанка Стојаноска
12 Зоран Димоски
13 Христијан Митрески
14 Здравко Ристески
15 Дејан Димоски
16 Ирена Јорданоска
17 Костадин Стојаноски
18 Натали Којев
19 Емануела Николоска
20 Благица Тренчевска
21 Христина П. Димеска
22 Сузана Кусеска
23 Марта Кузмановиќ
24 Наташа Велеска
25 Гоце Неделкоски
26 Дејан Јованоски
27 Сашо Кочоски
28 Марија Т. Желческа
29 Тодорка Лашкоска
30 Валентина Темелкоска
31 Жарко Смоквоски
32 Соња Николоска
33 Татјана Шабаноска
34 Жаклина М. Нешкоска
35 Билјана Тошеска
36 Слободан Петкоски
37 Ангела Кочоска
38 Здравка Најдоска
39 Наташа Мирческа  
40 Јулијана Поповска
41 Слободанка Цветкоска
42 Пеце Алексоски
43 Марија Тренкоска

Список на наставен кадар за учебна  2024/2025 во                                    
СОУ “Ѓорче Петров“ - Прилеп



44 Даниела Зојческа
45 Стојне Христоска
46 Гоце Ристески
47 Виолета Николоска
48 Мартин Петрески
49 Наташа Најдоска
50 Венера Н. Мишачковска
51 Митко Талески
52 Кристи Дамкоски
53 Изабела А. Димеска
54 Силвана К. Илиески
55 Давид Дамјаноски
56 Никифор Велкоски
57 Виктор Николоски
58 Петра Лукароска
59 Ленче Јованоска
60 Валентина Дамеска
61 Антигона Димоска
62 Тања Н. Крстеска
63 Даниела Јорданоска
64 Наташа Ванчева

23* Ликовна уметност

Директор: Жанета Видевска
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